
کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر 
افضلی معاون هماهنگــی امور عمرانی 
استاندار البرز به همراه دکتر البرزی فرماندار ساوجبلاغ 

از شهر جدید مهستان بازدید کرد.
دکتر افضلی معاون هماهنگی امور عمرانی به همراه دکتر 
البرزی فرماندار شهرستان، ارمندپور رئیس و یعقوبی 
عضو شورای اســلامی و دکتر گلرخی شهردار شهر 
جدید مهستان از مسکن مهر،شهرک گلخانه و محل 

دسترسی باغشهر  بازدید کردند.
در ادامه این  بازدید در خصوص رفع مشکلات موجود 
و ایجاد راهکارهای لازم برای رفع مشکلات جلسه ای 
در سالن جلسات شهرداری با حضور معاون عمرانی 
اســتاندار البرز، فرماندار، رئیس و اعضای شــورای 
اسلامی ،مدیران کل و مدیران ادارات خدمات رسان 
استانی و شهرستانی و مسئولین شهری برگزار گردید، 
همچنین در این جلسه مشکلات شهر جدید مهستان 
مورد بررسی قرار گرفت و شهردار شهر جدید گزارشی 

از مشکلات و موانع موجود ارائه داد.
دکتر گلرخی در این جلســه اظهار کرد: تنها درمانگاه 

شبانه روزی خیریه دولتی شهر جدید مهستان با کمک 
فرماندار محترم ساوجبلاغ تجهیز شده است که خدمات 

محدودی ارایه می کند.
گلرخی در ادامه با بیان این مهم که ما نیازمند حمایت 

شرکت عمران  در  بحث خدمات رسانی هستیم گفت: 
بارها و بارها با شــرکت عمران مکاتبه داشته ایم و با 
وساطتت بزرگان استانی و شهرستانی و ... انجام شده  و 
بارها خواستار همراهی شرکت عمران در بحث توزیع 

امکانات و خدمات بوده ایم و تا به امروز هیچ کمکی در 
این خصوص نشده و تنها چند سال پیش یک تفاهم نامه 
ای بین ما و شرکت عمران منعقد گردیده که سالانه ۵۰ 
میلیارد تومان به ما زمین بدهند کــه به ازای خدماتی 
که شهرداری در شــهر ارائه داده و بسیاری از،بندهای 

این تفاهم  نامه متاسفانه اجرایی نشده است.
وی تصریح کرد: شهرداری ها از قانون کشوری تبعیت 
می کنند و ما ملزم  به اجرای پروژه های عمرانی هستیم 
اما درآمدها در کمترین حد ممکن قــرار دارد و منابع 

درآمدی شهرداری محدود می باشد.
گلرخی با اظهار این که شــهرمان شهر بزرگی است 
ادامه داد: اما از نظر مالی، متاســفانه حتی از شهرهای 
زیر ۲۰ هزار نفر هم از نظر اموال و املاک  در رده پایینی 

قرار داریم.
شهردار شهر مهستان گفت: کمبود ماشین آلات حمل 
زباله، اگوی شــهری ، کمبود ارائه خدمات عمومی، 
مشــکل کمبود حمل و نقل عمومی از جمله مشکل 
کمبود اتوبوس و ... ازجمله مشکلاتی است که باید هر 

چه زودتر مرتفع شوند.
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زیستگاه جدید سمندر لرستانی شناسایی شد

خرم آباد -رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان گفت: یک زیستگاه جدید سمندر لرستانی در منطقه "شادابکوه" پلدختر شناسایی شد.
"علی سالاروند" اظهار کرد: با یافتن این زیستگاه جدید نوید خوبی است که بتوانیم با حفاظت مناسب، این گونه ارزشمند را از خطر انقراض نجات دهیم.

وی از مردم خواست با توجه به اینکه به ایام پایانی سال نزدیک می شویم از صید، خرید و فروش و قاچاق این گونه نادر جدا خودداری کنند.
سالاروند ادامه داد: سمندر از جمله دوزیستان کمیاب و ارزشمند است که شرایط زیستی و جمعیتی آن در سال های اخیر با توجه به افزایش عوامل تهدید کننده طبیعی و انسانی همچون خشکسالی 

همچنین خرید و فروش از سوی افراد سودجو همزمان در بازارهای داخل و خارج از کشور، به شدت تحت تاثیر قرار گرفته است.
وی بیان کرد: این گونه از سوی اتحادیه جهانی حفاظت از محیط زیست ) IUCN ( در فهرست قرمز و کنوانسیون حمایت از گونه های نادر و کمیاب جهان )CITES( در ضمیمه یک قرار گرفته 

و تجارت و خرید و فروش آن ممنوع شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار البرز :

 شهرداری ها از قانون کشوری تبعیت می کنند 

 آغاز ساخت مرکز درمان سرطان بیمارستان نمازی شیراز

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای اصفهان :
ذخیره سد زاینده رود به 261 میلیون متر مکعب رسید

 اصفهان -سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
اصفهان گفت: ذخیره سد زاینده رود به ۲61 میلیون متر مکعب رسید.

به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای اصفهان، امروز بیســتم اسفندماه، 
مهندس حسن ساسانی، با اشاره به آخرین وضعیت ســد زاینده رود اظهار داشت: 
از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ورودی سد زاینده رود 316 میلیون مترمکعب بود 
که این میزان در مدت مشابه سال گذشته ۲۲1 میلیون مترمکعب و در بلندمدت 338  

میلیون مترمکعب بود.
وی افزود: ورودی سد زاینده رود نسبت به پارســال 43 درصد افزایش و نسبت به 

متوسط بلندمدت 7 درصد کاهش داشته است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای اصفهان بیان کرد: امروز حجم آب سد زاینده رود 
۲61 میلیون مترمکعب است که این عدد در سال گذشته  19۲ میلیون مترمکعب و 36 
درصد افزایش یافته و در متوسط درازمدت 67۲میلیون مترمکعب بوده که 61 درصد 

کاهش را نشان می دهد.
وی ادامه داد: خروجی سد زاینده رود از ابتدای سال آبی جاری تا امروز ۲۲8 میلیون 
مترمکعب بوده است که در مقایسه با سال گذشــته که ۲۵4  میلیون متر مکعب بوده  
1۰ درصد و نسبت به بلندمدت که 6۵۰ میلیون متر مکعب بوده 49 درصد کاهش را 

نشان می دهد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان افزود: امروز متوسط ورودی سد زاینده رود 

۲73 و متوسط خروجی سد 1۲مترمکعب بر ثانیه است.
وی درباره وضعیت بارش ها  توضیح داد: بارشها تا کنون در ایستگاه شاخض چلگرد 
یک هزار و ۲۲۲ میلیمتر بوده است که نسبت به سال گذشته ۲6 درصد افزایش داشته 

است.
ساسانی تصریح کرد: در حال حاضر ۲1 درصد از ظرفیت سد زاینده رود پرُ است.

باحضور فرماندار یزد انجام شد؛
کلنگ زنی مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور 

مدرس فهادان 
یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین 
پور مدرس فهادان با حضور "سیدمحمدرضا مدرسی" فرماندار "علیرضا پورسلمان" 
مدیرکل ورزش و جوانان استان " ابوالقاسم محی الدینی" شهردار، جمعی از مسئولان، 

خیرین و ساکنین محله فهادان کلنگ زنی شد.
  همزمان با نیمه شعبان مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان 
توسط مســئولان و با همکاری خیرین و قرارگاه بسیج حضرت بقیه الله کلنگ زنی 
شد. "سیدمحمدرضا مدرسی" فرماندار یزد در آئین کلنگ زنی مجتمع آموزشی و 
ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان با اشاره به این که یکی از عوامل موثر در 
ماندگاری و تثبیت جریان زندگی در محلات قدیمی خوش نامی یزد و اعتباری است 
که این شهر در عرصه ملی و بین المللی دارد. افزود: باید تلاش کنیم این بافت را زنده و 
زندگی را در آن جاری نگه داریم تا بتوانیم براساس نیاز و سلیقه امروز جوانان در بافت 
تاریخی برایشان اشتغال و زمینه ازدواج و سکونتشان را فراهم نماییم. فرماندار یزد 
در ادامه از عملکرد شهردار و اعضای شورای شهر که در اجرای کارهای عام المنفعه، 
خیرخواهانه و اختصاص بودجه به طرح هایی غیر ازمباحث عمرانی مانند اجتماعی و 
فرهنگی در این محلات و ایجاد و تقویت زیرساخت ها بر اساس نیاز و سلیقه امروزی 
تلاش می کنند قدردانی کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد امسال که بهار قران و طبیعت 
همزمان شده است یکی از اقدامات و افتخارات برخی از محلات برگزاری جلسات 
مناجات خوانی و جز خوانی با استفاده از ظرفیت های گردشگری موجود می باشد. 
گفتنی است زمین مجتمع آموزشی و ورزشی سیدصدرالدین پور مدرس فهادان به 
ارزش 1۲۰میلیارد ریال به صورت خیری اهدا گردیده و پیش بینی می شود با اعتباری 
بالغ بر 8۰ میلیارد ریال در مدت شش ماه بصورت دو مجموعه ورزشی فوتبال ساحلی 

و چمن مصنوعی به بهره برداری برسد

 جابجایی 2 هزار و 300 درخت کنوکارپوس 
در بوشهر

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار بوشهر 
گفت: سرانه فضای سبز در بوشــهر اکنون به 6.3 مترمربع رسیده 
است که این میزان با اتمام پروژه های در حال احداث به 7 مرمربع 

افزایش می یابد.
به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری بندر بوشهر، حسین حیدری در آیین بزرگداشت روز 
درختکاری در دهکده گردشگری بوشــهر اظهار کرد: از جمله 
پروژه های شهرداری بوشهر در راستای توسعه فضای سبز شامل 
پارک لیل، گذر سرتل  شهدای نیروگاه هسته ای، پارک حاشیه ای 
ورودی شهر بوشهر و پارک ملت است. وی بیان کرد: با توجه به 
کمبود جدی فضای سبز در بوشهر مدیریت شهری از آغاز فعالیت 
خود این مهم را به صورت یکی از راهبردهای اصلی دنبال می کند. 
شهردار ادامه داد: در نیمه دوم امسال نیز بیش از ۲۲۰ هزار گل فصلی 
در بندر بوشهر کاشت شده است که رضایت مندی قابل توجهی از 
سوی شهروندان به دنبال داشته است. وی افزود: فرارسیدن روز 
درختکاری نیز فرصت مغتنمی بود تا مدیریت شهری با کاشت 
درخت در چند پارک، شهروندان حساســیت و نگاه ویژه ای به 
فضای سبز پیرامونی خود داشته باشــند. معاون خدمات شهری 
شهرداری بندر بوشهرنیز گفت: در زیباسازی محیط شهری یکی از 
رویکردهای اصلی توسعه فضای سبز است که در این زمینه پروژه 
های متعددی تعریف شده است. محمد حسن محمدی افزود: در 
حوزه سیما منظر همچنین پروژه نورپردازی در نقاط مختلفی از سطح 
شهر بوشهر اجرایی شده است که با توجه به تاثیر آن در زیباسازی 
منظر شهری این پروژه با جدیت تداوم می یابد. رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهرداری بندر بوشهر نیز گفت: در سطح شهر 
بیش از 1۰ هزار درخت کنوکارپوس وجود دارد که از این شــمار 
تاکنون ۲ هزار و 3۰۰ درخت به فضاهای باز شهری از جمله پارک 

لیان قدیم و محدوده دهکده گردشگری بوشهر منتقل شده است.
ساســان محبی افزود: در جابجایی درخت های طرح، اولویت با 
درختان موجود در محله ها و کوچه ها است که منجر به تخریب 

شبکه های آب و فاضلاب و دیوار منازل شهروندان شده است..

اخبار

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-طی آئینی با 
حضور مسئولان ارشد فارس، عملیات اجرایی احداث مرکز 
درمان سرطان بیمارستان نمازی و خوابگاه دانشجویان متاهل دانشگاه علوم 

پزشکی شیراز آغاز شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این مراسم، ضمن تبریک نیمه شعبان 
و سالروز میلاد منجی عالم بشریت حضرت مهدی )عج(، گفت: مرکز درمان 
ســرطان نمازی با زیربنای بیش از ۲ هزار مترمربع ساخته می شود و تعرفه 

خدمات آن دولتی است و تحت پوشش 1۰۰ درصدی بیمه ها قرار دارد.
دکتر سید وحید حسینی با بیان اینکه این مرکز، به روزترین خدمات تخصصی 
درمان سرطان را به بیماران ارائه می دهد، عنوان کرد: یک دستگاه سایبرنایف که 
از پیشرفته ترین دستگاه های مورد استفاده در درمان سرطان است و سه دستگاه 

شتاب دهنده خطی پیشرفته نیز در این مرکز مستقر می شود.
رئیس علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه شرکت پارس گستر در ساخت این 
پروژه مشارکت دارد، گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال در 

محوطه بیمارستان نمازی شیراز اجرا می شود.
حسینی با اشاره به اینکه این مرکز، بیماران جنوب کشور را تحت پوشش قرار 
می دهد، اضافه کرد: دستگاه سایبرنایف تهیه شده برای این مرکز، دومین دستگاه 
موجود در کشور است که خدمات تخصصی درمانی به بیماران سرطانی را 

ارایه می دهد.
او همچنین با اشــاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در راســتای حمایت 
از خانواده، تعالی جمعیــت و فرزندآوری، در خصــوص پروژه خوابگاه 
دانشجویان متاهل نیز گفت: این پروژه با هدف افزایش اسکان دانشجویان 

متاهل دانشگاه علوم پزشکی شیراز اجرا می شود.
حسینی افزود: ساخت خوابگاه 8۲ واحدی فاطمی ویژه دانشجویان متاهل 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در 9 طبقه با متراژ 787۵ مترمربع در زمینی به 
مساحت بیش از هزار متر مربع و با مشارکت موسسه شورای عالی خیریه 

فارس اجرا می شود.
او یکی از دغدغه ها و چالش های مهم دانشجویان متاهل را موضوع اسکان 

دانست و گفت: در حال حاضر برای اسکان دانشجویان متاهل دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز، 8۰۰ واحد مورد نیاز است، اما دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
برای تسهیل امر ازدواج و فرزند آوری دانشجویان دست کم به ۲ هزار واحد 

نیاز دارد
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، مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان 
شرقی در حاشــیه برگزاری نخستین دوره 
همایش »روسای ادارات، هیات امناء و امین 
موقوفات« شــمالغرب کشــور در تبریز، در 
گفت وگو با خبرنگاران، گفــت: آذربایجان 
شــرقی از استان های پیشــتاز در امر نصب 
امین موقوفات بوده و این روند را ادامه خواهد 
داد تا این حرکت مهم باعث ارتقای ســطح 
کیفی موقوفات و خدمت رســانی به مردم 

استان شود.
حجت الاســام والمسلمین ســید شهاب 
الدین حســینی در ادامه اظهار کرد: خدا را 
شاکر هستیم که امروزتوانستیم در منطقه 
شمالغرب کشور، برنامه هم اندیشی امنای 
موقوفات را همزمان با سراســر کشــور در 
آذربایجان شرقی رقم بزنیم و این همایش را 

در منطقه شمالغرب برگزار کنیم.
وی با بیان این که بحــث امین موقوفات در 
راستای مردمی سازی موقوفات و مدیریت 
موقوفات اســت، افزود: معتقد هســتیم که 
صرف با نظام کارمندی و ســاختار سازمانی 
نمی تــوان انبوه موقوفات را احیــا کرد و در 
این راستا بحث امین موقوفات بنا بر منویات 

ریاست سازمان اوقاف اجرایی شده است.

وی ادامــه داد: اکنــون حــدود 70 امین 
موقوفات در راســتای احیا، عمران و آبادانی 
موقوفات در اســتان منصوب شــده اند و به 
زودی این تعداد به 100 امین خواهد رسید.

حسینی گفت: طرح امین موقوفات می تواند 
یک خیزش مهمی در راستای احیای فدک 
اهل بیت)ع( باشد و این مسیر ادامه خواهد 
یافت تا خدمت گذاری به مردم از طریق خود 

مردم انجام گیرد.
وی افزود: موقوفــات در حوزه های مختلف 
صنعتی، فکری، فرهنگی، بهداشتی، درمانی 
و ... از طریــق امنای وقــف و امین هایی که 
نصب می شوند، احیا شده و امنای موقوفات 
از صفر تا صد موقوفــات را مدیریت کرده و 
این روند با همکاری اداره کل اوقاف اســتان 

سرعت می گیرد.

مجتمع مس ســونگون توانست با تاش و 
سخت کوشی بار دیگر در زمینه تولید کنسانتره 
مس و مولیبدن رکوردهای جدیدی را در ســال 
1۴01 به ثبت برساند. در سال تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین مجتمع مس سونگون در دیماه 
سال جاری با تولید ۹01 بشکه کنسانتره مولیبدن 
با عیار ۵۲ درصد معــادل ۲7۶ تن موفق به ثبت 
رکورد جدید در میزان تولید ماهیانه این محصول 
شد و رکورد ثبت شده قبلی تولید این محصول 
که ۲۶۵ تن و مربوط به آبان ماه 1۳۹۹ بود را ارتقا 

بخشید. همچنین به همت و تاش شبانه روزی 
پرسنل جهادگر این مجتمع، در تاریخ ۲۶ دیماه 
سال جاری برنامه تولید سال ) ۲01۳ تن (، با تولید 
۲0۲1 تن کنسانتره مولیبدن با عیار ۵۲ درصد ۶۴ 
روز زودتر محقق گردید، کــه رکورد جدیدی در 
تولید این محصول در تاریخ مجتمع مس سونگون 
رقم خورده است و تا تاریخ 1۵ اسفند سال جاری 
با تولید ۲۳00 تن مولیبدن ۲0 درصد بالای برنامه 
سال، تولید داشته اســت که با ادامه روند، رکورد 

تولید سالانه نیز خواهد شکست.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان:

آذربایجان شرقی از استان های پیشتاز در نصب امین موقوفات است

ثبت رکوردهای جدید درتولید کنسانتره مس و مولیبدن 
درمجتمع مس سونگون

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی استان مطرح کرد؛

کوچک بودن واحدهای تولیدی یکی از چالش های حوزه دام و طیور در آذربایجان شرقی

جلسه مدیرکل بنیاد شهید  آذربایجانشرقی  با عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید سهند 

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشــاورزی گفت: به 
ازای هر ایرانی 0.7۵ دام سبک در کشور وجود دارد اما با دوقلو 
زایی، زایمان خارج از فصل و دو بار زایمان در سال باید تولید را افزایش 

داده و استمرار دهیم.
 حسین دماوندی نژاد در مراسم افتتاح فاز اول گوسفندداری صنعتی 1۶ 
هزار و ۲00 رأسی آذربایجان خاوری که با حضور نماینده مردم شبستر 
در مجلس شورای اسامی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی و فرماندار 
شبستر برگزار شد، گفت: این پروژه یک پروژه ملی است و اینکه مجموعه 
شیرین عسل بخشی را که با نیاز اساسی مردم مرتبط است، برای فعالیت 

انتخاب کرده، مایه قوت قلب برای مردم است.
وی افزود: ایجاد 1۵ واحد مانند این مجموعه، در سراسر کشور، نگرانی 

تأمین کنندگان امنیت غذایی را برای همیشه رفع خواهد کرد.
دماوندی نژاد در خصوص ظرفیت بی نظیر و استعداد جغرافیایی کشور 
در حوزه دام و طیور گفت: ۶ کشور دامپرور جهان می توانند در دامنه های 

البرز و زاگرس مستقر شوند.
وی نگاه وزارت جهاد کشــاورزی به مجموعه هــای دام و طیور مانند 
آذربایجان خاوری را نگاهی استراتژیک و راهبردی دانست و ادامه داد: 
پایه این نگاه توجه ویژه به مسئله امنیت غذایی و نقشی که این واحدها 

در تأمین امنیت غذایی دارند، هست.
دماوندی نژاد آمار منتشرشده توسط مرکز آمار ایران را معتبر دانست 
و افزود: در آذر 1۴01 این مرکز تعداد دام سبک کشور را ۶۶ میلیون و 

۵00 هزار رأس اعام کرده است که به ازای هر نفر حدود 0.77 رأس دام 
سبک داریم و بر اساس آمار وزارت جهاد کشاورزی۶۴ میلیون رأس دام 

سبک داریم که به ازای هر نفر 0.7۵ رأس است.
نماینده مردم شبســتر در مجلس شــورای اســامی نیز در خصوص 
ایجاد تحول در امــور دام گفت: برای اینکه بتوانیــم در حوزه امور دام 
از خاک ریز اقتصادی عبور کنیم، باید بــه دنبال تولیدکنندگان بزرگ 
برویم و برای اینکه عدالت نیز رعایت شود، تولیدکنندگان خرد را هم به 

تولیدکنندگان عمده وصل کنیم.
جعفر راســتی، پاک دســتی، کار جهادی و تاش شــبانه روزی را در 
عبور از خاک ریز اقتصادی دارای اهمیت دانســت و افزود: امیدوارم با 
برنامه ریزی بتوانیم عاوه بر تأمین نیاز داخلی به گوشت قرمز و سفید، 

به صادرکننده این حوزه تبدیل شویم.
وی امنیت غذایی را شاه کلید امنیت کشــور و مهم تر از امنیت نظامی 
دانست و ادامه داد: اراده ای وجود داشته است که اجازه نداده، ۴۴ سال 
بعد از انقاب اسامی ما در زمینه نهاده های دامی خودکفا شویم و اگر 
دشمن برای ما مشــکلی در زمینه تأمین نهاده های دامی ایجاد کند، 

آسیب خواهیم دید.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی نیز کوچک بودن 
واحدهای تولیدی را یکی از چالش های حوزه دام و طیور در آذربایجان 
شرقی، دانسته و اضافه کرد: این کوچک بودن باعث می شود این واحدها 
در ظرفیت اقتصادی نباشند چراکه بیشتر آن ها حدود ۲0 الی ۴0 هزار 

ظرفیت دارند در حالی  که مرغداری که امروز در این مجموعه در حال 
اجراســت بیش از ۶ میلیون قطعه ظرفیت دارد که یک میلیون و 800 

هزار قطعه در فاز اول آن به بهره برداری خواهد رسید.
اکبر فتحی بخش اعظم گوسفندداری استان را متکی به مراتع دانست و 
افزود: گوسفندداری استان بیشتر با تعداد حدود ۳ میلیون و ۵00 هزار 
رأس دام سبک، متکی به روستاییان و عشایر است و البته باید گفت این 
آمار نیز دقیق نیست چراکه یکی از گره های ما در این حوزه، نبود آمار 
دقیق است و پاک گذاری انجام شــده نیز نتوانست این مشکل را حل 

کند و باید با برنامه ریزی، یک بار برای همیشه این مشکل را حل کنیم.

جلسه دکتر ابوالفتح زاده مدیرکل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران آذربایجانشرقی و مهندس 
محمدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تبریز و هیئت 
همراه با مهندس سعیدی سرپرست و عضو هیئت مدیره 
شرکت عمران شهر جدید ســهند در خصوص تامین 
مسکن ایثارگران برگزارشــد  در این جلسه سرپرست 
شرکت عمران خدمت به خانواده معظم شهدا و ایثارگران 

را توفیق خداوندی دانست و افزود : خدمت به افرادی که 
جان خود را در طبق اخاص گذاشــته و در راه ایمان، 
عقیده و وطن فدا کرده اند ، در دنیا عملی پسندیده و قابل 
ستایش است و آموزه های دینی ما هم به ادای احترام و 
خدمت به ایثارگران تاکید دارد و ما آن را عاوه بر ادای 

وظیفه ، باقیات الصالحات می دانیم.
 دکتر ابوالفتح زاده نیز ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه و 

آرزوی توفیق ، انتصاب سرپرست شرکت عمران شهر 
جدید سهند را انتصابی شایسته دانســت و گفت : ما 
خرسندیم ، فردی سکاندار شهر جدید سهند شده که به 
فرهنگ ایثار و شهادت پایبند بوده و به خانواده های شهدا 
و ایثارگران عشق می ورزد و متخصص عمران و آبادانی 
است.  در خاتمه مقرر شد در چارچوب قانون، واگذاری 

زمین  به ایثارگران عزیز تسهیل گردد.

سرپرست و خبرنگار: امیدمحمدزاده اصل النجقویژه استان آذربایجان شرقیبلدیه استان برگزیده

طی مراسمی کاپ های ورزشی پرسنل مجتمع 
مس سونگون کسب شده در مسابقات استانی و 

کشوری به مدیر مجتمع مس سونگون اهدا گردید.
شکاری سرپرســت هماهنگی امور ورزش مجتمع مس 
سونگون در حاشیه این مراسم گفت: کاپ های حاضر که 
در سایه حمایت های مدیر مجتمع مس سونگون و با تاش 
و زحمت پرســنل این مجتمع در ماه اخیر به دست آمده 
است شامل مقام سومی تیم فوتسال پیشکسوتان مجتمع 

در مسابقات کشــوری ایمیدرو، مقام سومی تیم آمادگی 
جسمانی مجتمع در مسابقات کشوری ایمیدرو، مقام سومی 
تیم شنا فرزندان پرسنل مس سونگون در لیگ شنا استان 
و مقام قهرمانی تیم والیبال کارکنان مجتمع در مسابقات 

دستگاههای اجرایی گرامیداشت دهه فجر می باشد.
وی حمایت های دکتر عباس زاده از ورزش و تیم های ورزشی 

مجتمع را بی سابقه توصیف کرد و افزود: این افتخارات حق 
مسلم این مجتمع و این مجموعه عظیم است تا در بالاترین 
سطح میادین ورزشی کشور و استان نماینده ای با احترام و 
باشخصیت داشته باشد و همواره بدرخشد که این اتفاق با 
حضور و رهنمودهای دکتر عباس زاده در راس مجتمع مس 

سونگون، به واقعیت تبدیل شده است.

اهدا کاپ های ورزشی پرسنل مجتمع مس سونگون به دکتر عباس زاده


